[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2013 г.

	 с. Александровка

				№ 09-пг

О создании межведомственной комиссии по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края» на 2011-2013 годы

В целях оценки эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края» на 2011-2013 годы, руководствуясь Уставом Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края» на 2011-2013 годы в соответствии с приложением  1.

2. Комиссии оформлять акт материально – бытового обследования жилого помещения, подтверждающий необходимость проведения ремонта в занимаемом жилом помещении или ремонта печного отопления и (или) электропроводки с расчетом стоимости необходимых материалов и работ.

3. Комиссии производить проверку и оформлять акт проверки соответствия выполненных работ по ремонту жилого помещения, печного отопления и электропроводки требованиям пожарной безопасности.

  4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

  5. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Александровского сельсовета                                           А.В. Черкавский

Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10

Приложение 1
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения Красноярского края» на 2011 - 2013 годы

	СКОРЕНКО ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
	Специалист 1 категории отдела мер соцподдержки семей с детьми УСЗН администрации района, секретарь комиссии

	ЧЕРКАВСКИЙ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ
	Глава Александровского сельсовета

	ШИРКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
	Заместитель главы Александровского сельсовета

	ПОДГОРНЫХ МАРИНА НИКОЛАЕВНА
	Участковый специалист по социальной работе  Александровского сельсовета

	МОСКАЛЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
	УУП МО МВД России «Ирбейский», капитан полиции